
1. Svítidlo vybalte
2. Odšroubujte šroub a odklopte od sebe 
oba díly svítidla

3.1 Na místo montáže si odměříme kóty pro vrtání 
otvorů. 

3.2 Dle použitého kotevního materiálu (není 
součástí dodávky) vyvrtejte otvory.

4. Napájecí kabel před uchycením horního dílu 
provlečte určeným otvorem Do otvorů si 
našroubujte šrouby a horní díl svítidla uchyťte. 
Kabel zapojte do svorkovnice dle typu svítidla 
L/N/PE 5. Spodní díl smontujte k hornímu a přišroubujte.

9

NT LED

ROZMĚRY NT LED



2 

Fotografie v montážním návodu jsou pouze ilustrační. Montáž a elektrické připojení smí provádět pracovník s elektrotechnickou 
kvalifikací podle vyhl. 50/78 Sb. Svítidla lze provozovat pouze nepoškozená a čistá. Výrobce nenese žádnou odpovědnost, 
pokud byl výrobek upraven či nesprávně nainstalován. Montáž a používání musí být v souladu s všeobecnými Technickými požadavky, 
které jsou veřejně dostupné na webu http://el-lumen.cz/o-spolecnosti/dokumnty/

9

NT LED

2016

VARIANTA SVÍTIDLA VÝKON SVĚTELNÝ TOK TEPLOTA CHROMATIČNOSTI ŽIVOTNOST HMOTNOST

Katalogové značení Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) L80 (hod.) Kilogram (kg)

NT LED 6 3k2 840 28 3 200 4 000 > 60 000 1,2

NT LED 12 6k4 840 57 6 400 4 000 > 60 000 2,4

LEGENDA

NT LED 12 6k4 840

název svítidla, délka 1 175 mm

světelný tok 6 400 lm

index barevného podání Ra > 80, teplota chromatičnosti 4 000 K

Tolerance  optických  a  elektrických  parametrů    10  %.+-


	Stránka 1
	Stránka 2

